
 

 

 

Poz. 13 

ZARZĄDZENIE NR 2 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych  
Hydrogeologia w procedurach administracyjnych, prowadzonych na Wydziale 

Geologii 

 Na podstawie § 4 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się dr hab. Dorotę Porowską, prof. ucz. na kierownika studiów 

podyplomowych Hydrogeologia w procedurach administracyjnych, prowadzonych na 

Wydziale Geologii.  

§ 2 

Do obowiązków kierownika studiów podyplomowych Hydrogeologia 

w procedurach administracyjnych należy kierowanie studiami podyplomowymi, 

w szczególności:   

1) organizacja studiów i zapewnienie obsady zajęć oraz nadzór nad przebiegiem 
studiów; 

2) współdziałanie z Biurem ds. Rekrutacji w zakresie przygotowania i organizacji 
rekrutacji na studia w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów; 

3) współdziałanie z KJD w sprawach dotyczących studiów, w tym formułowanie 
wniosków do podmiotów zewnętrznych o dofinansowanie studiów 
podyplomowych; 

4) podejmowanie rozstrzygnięć w sprawach dotyczących toku studiów uczestników 
studiów podyplomowych, w tym zaliczanie semestrów studiów podyplomowych; 

5) nadzór nad obsługą administracyjną studiów podyplomowych i ich uczestników;  
6) prowadzenie dokumentacji dotyczącej organizacji studiów podyplomowych oraz 

nadzór nad prowadzeniem dokumentacji dotyczącej toku studiów, obejmującej 
w szczególności: ewidencję uczestników, teczki akt osobowych, protokoły 
zaliczeniowe i egzaminacyjne, świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 
oraz inne materiały dokumentujące przebieg studiów podyplomowych;  

7) piecza nad rzetelnością i miarodajnością weryfikacji efektów uczenia się na 
studiach podyplomowych;  

8) organizacja hospitacji oraz ewaluacji zajęć dydaktycznych;  
9) promocja studiów podyplomowych;  
10)  przygotowanie: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 



2 
 

a) sprawozdania z wyników rekrutacji i listy osób przyjętych na studia 
podyplomowe w terminie do 14 dni od dnia zakończenia rekrutacji,  

b) sprawozdania rocznego z funkcjonowania studiów podyplomowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Geologii: E. Durska 

 


